

---

# Familielægernes Ejendomsselskab ApS

**CVR-nr.: 36431245**

Rundhøj Allé 135A  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/03/2025**

---

**Karina Christensen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Familielægernes Ejendomsselskab ApS Rundhøj Allé 135A 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36431245 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg DK Danmark
<b>Revisor</b>	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr.: 25685229 P-enhed: 1007987028

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve klinikejendom og udlejning af denne til lægepraksis.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et resultat på tkr. 291 mod tkr. 303 sidste år, og balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på tkr. 1.314.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		696.960	671.558
Eksterne omkostninger		-164.844	-190.845
<b>Bruttoresultat</b>		<b>532.116</b>	<b>480.713</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.818	-41.818
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>490.298</b>	<b>438.895</b>
Andre finansielle indtægter		432	38
Øvrige finansielle omkostninger		-105.424	-32.905
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>385.306</b>	<b>406.028</b>
Skat af årets resultat		-94.399	-102.574
<b>Årets resultat</b>		<b>290.907</b>	<b>303.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		405.000	366.000
Overført resultat		-114.093	-62.546
<b>I alt</b>		<b>290.907</b>	<b>303.454</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.847.229	3.889.047
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.847.229</b>	<b>3.889.047</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.847.229</b>	<b>3.889.047</b>
Tilgodehavende skat		19.698	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.698</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		318.569	156.156
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>338.267</b>	<b>156.156</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.185.496</b>	<b>4.045.203</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		759.285	873.378
Forslag til udbytte		405.000	366.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.314.285</b>	<b>1.389.378</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.085.080	2.145.872
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.085.080</b>	<b>2.145.872</b>
Gæld til realkreditinstitutter		105.577	128.372
Skyldig selskabsskat		0	56.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.048	143.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		495.506	181.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>786.131</b>	<b>509.953</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.871.211</b>	<b>2.655.825</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.185.496</b>	<b>4.045.203</b>

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	2.190.657	105.577	2.085.080	1.605.232
	<b>2.190.657</b>	<b>105.577</b>	<b>2.085.080</b>	<b>1.605.232</b>

### 2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

#### Nærtstående parter

Selskabet har indgået lejekontrakt med Familielægerne i Holme I/S, der ejes af anpartshaverne. Lejekontrakten er indgået på almindelige handelsvilkår. Opsigelsesvarslet er 0 måneder.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter for pantebrev med hovedstol kr. 3.340.000 til Jyske Bank.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0